Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кольчегизская ООШ»)

653206, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный округ, ул. Школьная, 13, тел.

8(3846)64-75-84

Приказ

от 02.09.2024г.               № 107

п. Кольчегиз

Об обеспечении дотационным

горячим питанием обучающихся

      На основании приказа Управления образования администрации

Прокопьевского муниципального округа от 16.09.2022 № 506, в соответствии с

постановлением администрации Прокопьевского муниципального округа от

16.09.2022 № 2672-п «Об организации дотационного питания обучающихся

Прокопьевского муниципального округа» приказываю:

1. Обеспечить с 02.09.2024г. бесплатным горячим питанием на сумму

75,00 руб. в день на одного ребенка обучающихся 5-9 классов, подвозимых из

других населенных пунктов:

1) Башмакова Степана, обучающегося 8 класса;

2) Громоздова Ивана, обучающегося 8 класса;

3) Егорова Андрея, обучающегося 8 класса;

4) Егорова Данила, обучающегося 8 класса;

5) Никитина Романа, обучающегося 8 класса;

6) Загрутдинову  Веронику, обучающуюся 6 класса;

7) Парфенову Ульяну, обучающегося 5 класса;

8) Егорову Еву, обучающуюся  7 класса;

9) Саенко Диану, обучающуюся 7 класса;

10) Туктамышева Илью, обучающегося 5 класса;

11) Степанову Елизаветту, обучающуюся 9 класса;

12) Егорову Елизавету, обучающуюся 9 класса;

13) Варич Анастасию, обучающуюся 7 класса;

14) Громоздова Михаила, обучающегося 6 класса;

15) Башмакова Сергея, обучающегося 6 класса;

16) Башмакова Александра, обучающегося 6 класса;

17) Кириенко Николая, обучающегося 6 класса;

18) Давыдова Владимира, обучающегося 7 класса.

2. Классным руководителям 5-9 классов довести данную

информацию до родителей (законных представителей).

3. Калькулятору, Кочетовой Е.С., составить каькуляцию.

4. Ответственному за организацию горячего питания, Третьяковой

М.В., обеспечить контроль за исполнением данного приказа.

Директор школы                               Н.В. Мисакова.

С  приказом ознакомлены:

_____________ Третьякова М.В.  «_____»____________20____г.

_____________ Кочетова Е.С.        «_____»____________20____г.

		2024-09-10T18:03:11+0700
	МБОУ "Кольчегизская ООШ"